+86-400-050-6868 www.intcomedical.com.cn info@intco.com

英科医疗科技股份有限公司
山东省淄博市临淄区齐鲁化学工业园清田路 18 号

关于欧盟法规 (EU) 2025/1197 的澄清说明：

中国产医用手套不受 IPI 限制影响

2025 年 6 月 20 日

尊敬的合作伙伴：

2025 年 6 月 19 日，欧盟委员会通过了实施条例 (EU) 2025/1197。该条例依据《国

际采购工具》(IPI)，限制了中国经济经营者和医疗器械参与欧盟特定高价值公

共采购程序。

我们谨此就本措施的范围及其对 INTCO 手套产品的不适用性提供以下关键澄清：

IPI 法规涵盖范围

IPI 措施仅适用于满足以下条件的公共采购合同：

预估价值达到或超过 500 万欧元（不含增值税）；

涉及 CPV 编码为 33100000-1 至 33199000-1 的医疗器械；

由中国经济经营者提交。

上述编码包含高价值医院设备，例如诊断、外科手术及影像系统。

IPI 下医用手套的处理

一次性医用手套和手术手套通常归类于：

CPV 33731100-8 -- 手术手套

CPV 33732000-4 -- 一次性手套

http://www.intcomedical.com.cn

+86-400-050-6868 www.intcomedical.com.cn info@intco.com

英科医疗科技股份有限公司
山东省淄博市临淄区齐鲁化学工业园清田路 18 号

这些产品属于更广泛的个人防护装备 (PPE) 类别 (CPV 33700000-7)，而该类别

未被包含在 IPI 法规中。

但在极少数情况下，手术手套可能被归入受 IPI 措施涵盖的 CPV 33141420-0（手

术包）或相关医院设备招标中。

对您的影响

只要满足以下条件，从中国采购 INTCO 手套完全合规：

作为个人防护装备 (PPE) 进行采购；或

属于价值低于 500 万欧元门槛的中低价值招标。

即使手术手套被包含在受 IPI 限制的医院设备招标中，它们仍可单独以不受本

措施影响的 PPE 编码进行投标。

结论

根据 IPI 法规，对于中国制造的医用手套的公共或私人采购不存在限制，前提

是它们按照正确的 CPV 类别进行投标。INTCO 手套仍然完全可获取且符合欧盟

采购规则。

如果您对招标分类或采购方案有任何疑问，我们的团队随时准备为您提供协助。

此致

商祺！

http://www.intcomedical.com.cn